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Опфолио
Прогресивен Фонд

12 месеци 24 месеци Од основање

0.14% 1

0.17%

Опфолио паричен фонд е наменет за домашни и странски, физички и правни лица, кои се
карактеризираат со ниска толеранција на ризик и краткорочен инвестициски хоризонт
(пократок од една година).  Примарна цел на фондот е зачувување на капиталот и
обезбедување висока ликвидност преку вложувања во нискоризични парични инструменти и
депозити.

Остварениот принос од 4.12.2025 до 31.12.2025 година е еднаков на 0,17%.

Нето вредноста на фондот на 31.12.2025 изнесува 9.677.999,56 денари.

Структура на вложувања во Опфолио паричен фонд

Извештајот за Структура на портфолио на фондот се изготвува на квартална основа и истиот се објавува
на интернет страната на Друштвото. Инвеститорите треба да бидат свесни дека вредноста на
финансиските инструменти како и приходите од нив не се гарантирани. Приносот во минатото има
информативен карактер и не претставува индикација за можниот принос во иднина. Детални
информации за фондовите може да добиете од Проспектот и Статутот објавени на интернет страната
www.opfolio.mk или на info@opfolio.mk

Фондот е одобрен во РС Македонија и го регулира Комисијата за хартии од вредност. Фондот е одобрен
од Комисијата за хартии од вредност со Решение број УП1 08-72 од 27.10.2025 година. Податоците за
сите категории се изразени како % од НАВ. Депозитарна банка на Фондот е  Шпаркасе Банка АД Скопје.

Надоместоци на товар на Фондот:

Надомест за управување: 0,75% годишно
Надомест за деп. банка: 0,17% годишно

Надоместоци на товар на Инвеститорот:

Влезен надоместок: не се наплатува. 
Излезен надоместок: не се наплатува.

http://www.opfolio.mk/
mailto:info@opfolio.mk

